
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/254/2021 

RADY MIASTA LUBAWA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIV/228/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Rady Miasta Lubawa w sprawie 

określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Lubawa 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2020.713 

z późn. zm.), art. 21 ust 1 pkt 2 oraz ust 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020.611.) Rada Miasta Lubawa 

uchwala, co następuje 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/228/2021 z dnia 26 lutego 2021 r. Rady Miasta Lubawa 

w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Miejskiej Lubawa -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„3) do 110 % najniższej emerytury w gospodarstwie wieloosobowym, w którym zamieszkuje osoba 

niepełnosprawna, posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności”;. 

2. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Umowę najmu socjalnego lokalu zawiera się z osobami, o których mowa w § 2 pkt 7  oraz które 

spełniają jedno z niżej wymienionych kryteriów: 

a) spełniają warunki określone w § 3 ust 2; 

b) opuściły dom dziecka lub rodzinę zastępczą po uzyskaniu pełnoletniości; 

c) trwale zalegają z opłatami za zajmowany lokal komunalny przez więcej niż trzy pełne okresy 

płatności i dobrowolnie przyjęły ofertę przyjęcia najmu socjalnego lokalu lub same taką ofertę 

złożyły oraz nie posiadają tytułu prawnego do innego lokalu w tej samej lub pobliskiej 

miejscowości”.. 

3. § 12 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoby pozostałe w lokalu mieszkalnym opuszczonym przez najemcę, a zamieszkujące w nim  

dotychczas, jeżeli pozostały w nim jego pełnoletnie dzieci, osoby przysposobione, rodzice  

oraz rodzeństwo mogą złożyć wniosek o zawarcie umowy najmu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 11 maja 2021 r.

Poz. 1867



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Sarnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1867


		2021-05-11T12:24:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




